Die Martis xxa mardi. — Sindici quatuor; — Burdignyn, Versonnex, 
P. Levrerii, A. Gule, Nanto, M. Nergaz, Vaudo, Borjali, Pichon, P. 
Fernex, Roget, Ro. Nycolay, de Fonte, Paquet, Grueti, Bueti,Vuarambert. 

Porta existens prope domum n. Anthonii de Versonnex apperiatur, 
cum sit communis. 

(55) Quia fertur Colinum Colinet quedam communia civitati perti- 
nencia de facto usurpasse et usurpare velle, in ipsius commodum et 
publice rei detrimentum, fuit conclusum quod visitetur locus ad Ve¬ 
neris proximam. 

(Bocardi.) — Guilliermus Bocardi efficiatur burgensis, quo super 
borgesia floreni duo debiti pro custodiendo clavem porte Rippe rever- 
berentur. 
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Die Veneris xxiij“ mardi. — Sindici quatuor ; — Burdignyn, Verson¬ 
nex, Roget, Byollesii, de Fonte, Nanto, A. Gule, Pichon, Bueti,Vaudo, 
Lyonardi,Vuarambert, Borjali. 

Quia pietatis inthuitu laniste solidi sex dati fuere, ideo nichil aliud 
sibi detur. 

Fiant cride de fimis in carreriis et platheis communibus existentibus, 
ad formam franchesie. 

Nichil rescribatur in favorem r. d. episcopi portatilis illu. d. duci 
quia de suorum stipendiorum solucione agitur et civitati posset obesse 
et ipsi non prodesse. 

Die Martis xxvija mardi. — Sindici quatuor ; — Roget, A. Gule, 
Nanto, Vaudo, Lyonardi, Pichon, Vuarambert, Byollesii, Bueti, S. Do- 
rerii, P. Versonnex, Prepositi, Jo. Nergaz, de Fonte, R. Nycolay. 

Quia relicta Neyrodi communitati est obligata, que, ut humaniter 
tractetur, lacrimabiliter n. sindicos et consilium exoravit, fuit conclu¬ 
sum, cum sit vidua cui compaciendum est, pluribus liberis in pupillari 
etate existentibus onerata, tractari debere graciose, et, pro nunc, exi- 
gatur videlicet v ff. parvi ponderis. 

Porta in carreria vocata Doye prope domum n. Anthonii de Verson- 
nay constructa apperiatur et apperta remaneat, quo ire et reddire possint 
volentes. 

Dominus Jacobus Vicedompni apportare habeat actestacionem seu 
licteram missivam a r. d. Lausanensi episcopo, per quas constet ipsum 
non esse admodiatarium Rippallie, alias introgium vini, equidem vini 
gabellam solvat, alio non edocto. 

Impedimenta omnia in et super communi per Falquet appothecarium 
apposita per n. sindicos tollantur, quo ceteris cedat in exemplum. 

Patisserius vocatus Papa suam solvat borgesiam. 

(56) Die Jovis xxixa mardi. — Sindici : Orsieres, Chicand, Leamon; 
— Levrerii, de Fonte, Paquet, Pichon, Vuarambert, abbas, S. Dorerii, 
Jo. Nergaz, Byollesii, Burdignyn, Lyonardi, Nanto, R. Nycolay, P. 
Versonnex. 

Exposuerunt n. consindici || quemadmodum || portam constructam 
in carreria de La Doye, juxta domum n. Anthonii de Versonnex, apperiri 
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fecerant et portant ipsam evelli et admoveri. De qua conquestus est et 
conqueritur dictus n. Anthonius, dicens illam construxisse et suis pro- 
priis sumptibus fieri fecisse, et, precepto n. Petri Levrerii tunc consin- 
dici civitatis, clausisse; injuriamque non modicam hujus evulsionis pre- 
textu passum fuisse; illu. et r. d. Gebenn. episcopo narraturum, nisi 
eidem valida fiat satisfacio et reparacio. Quamobrem de hiis unusquisque 
votum reserare velit. Quibus auditis, nemineque discrepante, fuit con- 
clusum gesta per n. sindicos rite et recte fuisse facta, et ea ratifficarunt 
et approbaverunt etc. 

Nobilis Guilliermus Monytier hinc ad quindecim dies veniat, suis de 
juribus edocturus ad causam carreriam vocatarrPLa Doyequam,ut asse- 
ritur, occupavit et occupât indebite et injuste. 

Die Veneris penultima mardi. — Sindici quatuor; — P. Versonnex, 
Burdignyn, Roget, Bueti, Byollesii, de Fonte, P. Pollerii, S. Dorerii, 
abbas, Jo. Nergaz, Pichon, Vuarambert, Prepositi, P. Fernex, M. Ner- 
gaz, Vuaudo, Lyonardi, Paquet. 

Servientes vicedompnatus et commentariensis seu custos carcerum 
Insule juraverunt civitatis franchesias servare illesas et in nullo contra- 
venire. 

Egregiis Guigoni Prepositi, Anthonio Lyonardi, Stephano Byollesii, 
Anthonio de Fonte, n. Balli consindici jura commictuntur visitanda, 
et de hiis ad Martis proximam veniant relaturi ut, relacione audita, 
provideatur et unicuique quod suum est tribuatur. 

Finitis nundinis de Meyrim, macellarii evocentur ut civitati serviant 
modo meliori et honestiori quo fieri poterit. 

Messilliarii duo eligantur Martis proxima. 
Vigilles ampliora stipendia dari petentes, cum de eisdem vivere non 

possunt, ad consilium quinquaginarium primo celebrandum remic- 
tuntur. 

Aymo Chappellerii pecunie quantitatem per ipsum communitati 
debitam solvat. 

(57) Die Martis )a aprilis. —Sindici : Orsieres, Chicandi, Leamon ; 

Lisez : carrerie vocale. 
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— Bueti, R. Nycolay, Pollerii, Grueti, Paquet, A. Gule, M. Nergaz, 
Yaudo, Roget, Nanto, Lyonardi, Jo. Nergaz, Pichon, Vuarambert, Jo. 
Taconis, S. Dorerii, Levrerii, Burdignyn, de Fonte. 

Patisserio veniam petenti de verbis per ipsum prolatis justiciam vili- 
pendentibus, pro nunc indulgeatur. 

(Catellani.) — Guilliermus Catellan deputatus ad vacuari faciendum 
morbo pestiflero infectos adhuc per xv dies retinetur. 

(Predicatori.) — Predicatori moderno conventus Sancti Dominici 
detur viginti testoni. 

Discretione n. sindicorum de domo de Passiez fiat satisfacio, ut sua- 
det equitas. 

(Chappellerii.) — Conclusio de Aymone Chappellerii facta illesa et 
solida maneat, ne civitas detrimentum paciatur, frivolis exceptionibus 
per ipsum in medium adductis non obstantibus. 

Die Jovis sancta quinta aprilis. — Sindici : Orsieres, Chicandi, Lea¬ 
mon ; — Paquet, A. Gule, Jo. Nergaz, S. Dorerii, Burdignyn, P. Pey- 
rolerii, Vuarambert, Lyonardi, Roget, Nanto, Levrerii, Bueti, Grueti, 
Ro. Nycolay. 

Burgensi pauperi hostiatim, proph dolor, mendicanti floreni très de sua 
borgesia ad solvendum restantes Dei amore pietatisque inthuitu detur. 

Cabaretum tollatur et quicquam relicte Petri Mercerii detur. 
Solvat thesaurarius uxori Bochet grossos decern novem, pro expensis 

per ipsam vigillibus ministratis. 

Die Martis xa aprilis. — Sindici : Orsieres, Chicandi, Leamon ; — 
Levrerii, H. Burdignyn, G. Roget, H. Grueti, Ja. Paquet, Lyonardi, 
Nanto, Jo. Nergaz, H. Pichon, Jo. Bueti, de Fonte, Byollesii, A. Gule, 
G. de Vaudo, P. Versonnex, R. Nycolay. 

Guilliermus Catellani deputatur ad expellendum trotanos salario as- 
sueto. 

(58) Vicarii ecclesiarum parrochialium civitatis Gebenn. eligant 
confessores ad audiendum morbo pestiffero infectos, et hec consilio 
episcopali notifficentur. 

Hospitale pestiflerum apperiatur ad serviendum infectis, et advideatur 
super salario cothidiano servitorum hospitalis. 
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Johannes Bocardi, vigil, quia servivit civitati et est pauper, ponitur 
ad suffertam borgesie pro tribus solidis annualibus. 

Die Veneris xiija aprilis. — Sindici : Orsieres, Chicandi, Leamon ; 
— P. Levrerii, S. Dorerii, H. Burdignyn, P. Versonnex, Bueti, Peyro- 
lerii, P. Pollerii, de Fonte, H. Grueti, Ja. Paquet, G. Roget, Byollesii, 
Borjali, Lyonardi, A. Gule, Nanto, Vuaudo, Jo. Nergaz, C. Hugonis, 
Vuarambert, Jo. Taconis, M. Nergaz. 

Johannes Byollesii et Johannes Jolyti, civitatis Gebenn. habitatores, 
fuere messiliarii creati per unum annum hodie incohandum etc., sub 
pactis sequentibus : primo, quod pro quolibet animali in dampno re- 
perto habeant et percipere debeant quatuor denarios, et pro trigenario 
muthonum solidos très, videlicet de die, et noctumo tempore duplum ; 
item, dampna dominis possessionum mox notifficare, que dampna inde 
per probos taxentur; et, cui dampnum extiterit illatum, condigna fiat sa- 
tisfacio; item, pro quolibet sisias et sepes furto arripiente, extrahente et 
destruente, percipére debeant ipsi denarios duodecim, de hiis n. sindicis 
revellacione prius per eosdem facta. Utque melius messiliarie officium 
exercere debeant, unicuique ipsorum floreni duo dentur pro suis sti¬ 
pendié. Quiquidem Johannes et Johannes solita prestiterunt jura- 
menta, etc.